huiusmodi graliae impediri \aleat quo-

modolibet vel differii, et de qua eiueque

foto tenore habenda sit in nostris lileris

mentio specialis.

Xulli ergo eie.

Datura Romae apud S. Petrum , anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-
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gentesimo quinquagesimo sexto , idibus

iunii, pontificalus nostri anno n.

Dat. diu 13 iunii 1556, pontif. anno n.

XV.

Cancella rlae criminales Status Ecclesia-

stici, ex ijuavis causa, praeterquam vere

onerosa, quibuscumque concessae, Reve-

rendae Camerae Apostolicae applica ii-

tur ; ordination esque per càncellarios

observandae praefinimUur, cunt privi-

legiorum elargitione.

Paulus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriara.

Romanus Pontifex nonnunquam, secuu- Causa uu»

dum varietatem temporum, statuta mula! e<",slilulionif -

humana, et alias desuper disponit, prout

evidens subditorum utilitas et aliae ratio-

nabs causae id exposeunt. Cum itaque,

sicut nobis nuper innotuit , officia nota-

riatus seu Cancellariaein criminibus 1 ci-

vitatum et terrarura nobis et.RomanaeEr-

clesiae subiectarum, et per legatos, vice-

legatos, gubernatores , potestates et alins

officiales ex commissione apostolica regi

et gubernari solitarum
,
propter diversa;-

salariorum ex eisdem officiis percipi soli-

torum inter alias personas divisiones, di-

versa onera et gra\ amina patiantur, et inde

fiat ut ipsi notarli seu cancellarli saepius

subditos cix itatum et terrarum earumdem
diversis et iniustis exactionibus afficiant, et

in illis, causante contributione huiusmodi,

manuteneantur, et, quod peius est, propter

recessum et diver:as mutationes eorum-

dem notariorum seu cancellariorum, acta,

sententiae, condemnationes , instrumenta

et aliae ;cripturae officiorum huiusmodi,

cum ea qua decet diligentia non con-

serventur, et saepius per eosdem notarios

et càncellarios in diversas mundi regiones

asportentur, in grave subditorum eorurn-

! Criminalibit!, Cherub. (b. t.).

An. C. lBa6 PAILUS

dera et fisci ac Camerae Apostolicae dam-

num, praeiudicium et iacturam.

§1 . Nos, prasmissis, quantum possumus,

^ Revocai hic obviare volentes, ac singulas provisiones,
PoiilifM quas- . . .

cumque conces- concessiones et quasvis alias dispositiones

iariarum'

a

p"e- de praedictis notariatus et Cancellariae of-

teiquumexcau- flciis in criminalibus, ac, ubi civilia neo'o-
la onerosa fa-

t
' '

~

cias.easquec.i- eia per notarium seu cancellarium exer-

ììca'eappiicaV" ceri solent , etiam de huiusmodi officiis,